
UCHWAŁA NR VII/45/19
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLV/323/14 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 kwietnia 2014 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy Dolsk

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm1)), art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 799 z późn. zm2)) oraz art. 221 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych  
(Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm3))  Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XLV/323/14  Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 kwietnia 2014 r. 
w  sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy Dolsk (Dz. Urz. Woj. Wlkp.  poz. 2898).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

mgr Romuald Nawrot

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., poz. 1000,  poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500.
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r.  poz. 1356, poz. 1479, poz. 1564, poz. 1590, 

poz. 1592, poz. 1648, poz. 1722, poz. 2161; Dz.U. z 2019 r. poz. 42.
3) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r.  poz. 62, poz. 1000, poz. 1366,  poz. 1669,  

poz. 1693,  poz. 2354, poz. 2500.; Dz.U. z 2019 r. poz. 2354.

Id: 7FF16FC0-0C63-4A83-9F31-E641F3164665. Uchwalony Strona 1




